

Scanteam Real Estate A/S

Torvegade 25 A, 7160 Tørring

Årsrapport for

14. december 2017 - 31. december 2018

CVR-nr. 39 16 21 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2019.

Dion Schultz Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 14. december 2017 - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scanteam Real Estate A/S

Torvegade 25 A

7160 Tørring

CVR-nr.: 39 16 21 48

Stiftet: 14. december 2017

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 14. december 2017 - 31. december 2018

1. regnskabsår

Bestyrelse

Hans Christian Stjärnerud, formand

Ulf Johnny Evertsson

Dion Schultz Andreasen

Direktion

Dion Schultz Andreasen

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bredgade 29

7160 Tørring

Modervirksomhed

Scantima Maskin AB, Borås, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i besiddelse og udlejning af erhvervsejendom i Tørring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 186.669 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.844 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en del opstartsudgifter til IT, revisor, låneomkostninger mv.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/12 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	186.669
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.722
Driftsresultat	109.947
1 Øvrige finansielle omkostninger	-92.194
Resultat før skat	17.753
2 Skat af årets resultat	-3.909
Årets resultat	13.844
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	13.844
Disponeret i alt	13.844

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Grunde og bygninger	<u>2.705.763</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.705.763</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.705.763</u>
Omsætningsaktiver	
4 Udskudte skatteaktiver	3.890
Periodeafgrænsningsposter	<u>79</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.969</u>
Likvide beholdninger	<u>198.493</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>202.462</u>
Aktiver i alt	<u>2.908.225</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Passiver	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	500.000
6 Overført resultat	13.844
Egenkapital i alt	<u>513.844</u>
Gældsforpligtelser	
7 Gæld til pengeinstitutter	1.820.000
Deposita	67.375
8 Gæld til tilknyttede virksomheder	250.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.137.375</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	140.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.756
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.423
9 Selskabsskat	7.799
Anden gæld	41.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>257.006</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.394.381</u>
Passiver i alt	<u>2.908.225</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	14/12 2017 - 31/12 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.423
Andre finansielle omkostninger	81.771
	92.194
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	7.799
Årets regulering af udskudt skat	-3.890
	3.909
	<u>31/12 2018</u>
3. Grunde og bygninger	
Kostpris primo	0
Tilgang i årets løb	2.782.485
Kostpris ultimo	2.782.485
Af- og nedskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	-76.722
Af- og nedskrivninger ultimo	-76.722
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.705.763
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	3.000.000
4. Udskudte skatteaktiver	
Udskudt skat skat af årets resultat	3.890
	3.890
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital primo	500.000
	500.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat	
Overført resultat primo	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>13.844</u>
	<u>13.844</u>
7. Gæld til pengeinstitutter	
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.960.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-140.000</u>
	<u>1.820.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.260.000</u>
8. Gæld til tilknyttede virksomheder	
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	250.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>250.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
9. Selskabsskat	
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>7.799</u>
	<u>7.799</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.706 t.kr.	

Noter

11. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Scanteam Danmark A/S, CVR-nr. 12 94 63 41 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.